
 
 

 

COMUNE DI SANTA MARGHERITA DI BELICE 

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento) 

************** 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Premesso che occorre provvedere alla convocazione del C.C. in seduta ordinaria; 

Visti gli artt. 27 e 28 del vigente Statuto Comunale; 

Visti gli artt. 33,34, 35 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di convocare il C.C. per il giorno 23/12/2024, alle ore 17,00  in seduta ordinaria; 

In mancanza del numero legale comporta la sospensione di un’ora della seduta. Se anche alla ripresa 

dei lavori dovesse venire meno il numero legale, la seduta è rinviata al giorno successivo, alla stessa 

ora del 1° appello, col medesimo O.d.G., senza ulteriore avviso di convocazione, così come previsto 

dall’art. 36 del vigente regolamento. 

 

O R D I N E  D E L  G I O R N O 
 

1. Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti. 

2. Comunicazioni del Sindaco. 

3. Ratifica delibera di G.M. n. 115 del 03/12/2024 concernente: Variazione di Bilancio di 

previsione 2023/2025 esercizio 2025, ai sensi dell’art. 175 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e 

s.m.i. Programma di interventi finalizzato alle bonifiche ambientali connesse allo smaltimento 

dell’amianto e dell’eternit derivanti dalla dismissione dei baraccamenti costruiti nei Comuni 

della “Valle del Belice”. 

4. Ratifica delibera di G.M. n. 116 del 03/12/2024 concernente: Variazione di Bilancio di 

previsione 2023/2025 esercizio 2024, ai sensi dell’art. 175 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e 

s.m.i. Contributi per i danni occorsi alle attività economiche e produttive in conseguenza agli 

eventi calamitosi verificatosi nel territorio dei Comuni della Valle del Belice del 30/09/2022. 

5. Ratifica delibera di G.M. n. 120 del 05/12/2024 concernente Variazione di bilancio di 

previsione 2023-2025 esercizio 2024, ai sensi dell’art. 175 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e 

s.m.i. “La Magia del Natale”. 

 
Santa Margherita di Belice, lì 17/12/2024 

 

Il Presidente del C.C. 

f.to (Dott.ssa Irene Artale) 

N. 23 del 17/12/2024 

 
 


